



Yeni bir sektör yaratmak...

Teknosera, Bilecik'in önde gelen kuruluşlarından biri... İnşaat aksesuarları üreten bir kuruluş... Çok kısa zamanda çok işler başarılı denir ya, işte o özelliğini koruyan kuruluşlardan birinden söz ediyoruz. Teknosera'nın kurucusu Levent Özdoğan ise başarının anahtar kimliği...

☐ Cafer Elmas

Levent Özdoğan yapma, sınırlı araçlarla devledersen, ama bir hayli serüveni açık bir yapım olarak diktat geliyor. Örne, özellikle yapma dönük hedefleriyle, bu hedeflere varabilmek için düzenlediği rotalar bir insan için belki çok fazla görünebilir. Mimarlık serüveninden eskerliğe, oradan da inşaatçıya kadar uzanan bir serüven söz ediyoruz... Levent Özdoğan ailenin Elazığ'lı. 1968 yılında doğulmuş Elazığ'da dünyaya açtı. İlk ve orta öğrenimini yine Elazığ'da tamamladı. Lise öğrenimi de burada tamamlıyor. Özdoğan, inşaat sektörüne kendini daha yakın gördüğü için lise öğrenimini de 1. bağıta Mimarlık mesleğini seçti. Ve karandığı üniversitede mimar olmak için bir yıl eğitimi ne devam etti. Gençliğinde de sermisi olduğu heyecanlı mimar olmaya üç yıl kadar Özdoğan, ani bir kararla Türk Ordusuna katılmak ve bundan sonra ki hayatını bir asker olarak geçirmek istedi. Ve dediğini de yaptı. Mimarlık talimatını bıraktı. Kara Harp Okulu sınavlarına girdi. Kazandı. Eğitimini tamamladı. Ve 3 yıl asker olarak Türk Ordusu'nda görev yaptı. Fakat, Özdoğan'ın aklı asker olsa da, yine inşaat sektöründe kalmağa karar vermişti, görece büyük mesleğiyle. Belki mimar

olamamıştı. Ama tekrar mesleğine dönme kararı aldı. Ve orucudan üstelmiş rübesindeyken ayrıldı. Ve bir inşaat firmasında hemen işe başladı. Profesyonel hayata, inşaat sektöründe devam etti. Bu süreçte çabucuk ise, Türkiye'nin en büyük Granit firması olan Seranit A.Ş.'de pazarlama Müdürlüğü yaparak dışarılandı.

2007 yılında Seranit'teki görevinden ayrılan Levent Özdoğan, eşyale birleştirebiliriz. 1. Organize Sanayi bölgesinde Teknosera'ya kurdu. Toplam 35 bin m² açık alan ve 8 bin m² kapalı alana sahip olan Teknosera, yine Levent Özdoğan'ın bir zamanlar pazarlama müdürlüğünü yapmış olduğu Seranit Ürünlerinin pazarlama ve lojistik işini yapıyor. Ve bunun yanında Levent Özdoğan, Seranit'in ürünleriyle inşaat sektörü için aksesuarlar üretmek, piyasada yeni bir sektör de yaratmaya aday firma.

Levent Özdoğan Genel Müdürlüğünü yapmış olduğu firmaya şöyle anlatıyor: "Şu anda Teknosera'da, 40 kişi istihdam ediyor. Fabrikamız merkezi İstanbul Neşrediköy'de. Fabrikamız ise Bilecik'te. Teknosera'nın yıllık aksesuar üretim kapasitesi 20 bin m² ve yıllık 100 bin m² dış cephe alanına kapasite ile sahip. Tabii ki bunlar sınırlı kapasiteden

memur üretmek değil, üretim yapan memurlerin ikinciye işlem yaparak yeni memurleri üretmesidir. Yapılmı z Gröf, hem yurtiçine hem de yurtdışı geliyor." Genelde dış cephe aksesuarı ve merdiven basamağı ya tabii merdiven ya da diğer ürünler ile de piyasaya çıkan Teknosera fabrikasından halka uygun fiyatla satış yapmıyor. Türkiye'deki ekonomik krizin ne boyutlara geldiğini ise şu sözlerle tanımlıyor: "Biz ilk başta bölgenin daha genişlemek istiyoruz. Ve bu yıl tamamen pazarlama çalışmalarına hız verdik. Ve bu yönümüzde geliştirmeye çalışıyoruz. Şu anda dünyada global bir kriz var. Ve bu krizden en çok etkilenen sektör ise inşaat sektörü. Ve inşaat sektörü, vasfı ve verisi için en büyük sektör. Ve bir çok sektörde olduğu gibi inşaat sektörü, Türkiye çapında en büyük sektör haline geldi. Fakat, devletimizin kriz aşamasında yapması gereken komparasyon çalışmaları. Özellikle krizlerde firmalar, ihracat hedeflerini artırarak daha kolay krizi aşıyorlar. Fakat şu anda dünya bozunda bir kriz olduğu için bu da yeterli değil. Şu anda Avrupa ülkeleri yavaş yavaş kapanmaya başladı. Fakat bu Türkiye'ye en zaman zaman yavaş yavaş biliyoruz. Ancak Türkiye'ye kriz geç gelmiş, geçmişi de yoksa geç gelmiş, enverim gider biliyoruz."



Levent Özdoğan, yavaş yavaş mimar olmak için çıktı... Serüveninde, çok farklı bir karar alıp orduya katıldı... Teğmenlik... Kutsal görev için kışlada görev başı... Devamında tekrar, bu kez "olunamayan mimarlığı" izinden inşaat sektörü... Disiplinle serüveni ruhunu birleşiminden gelen bir yükseliş...

